СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМЕКЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«01» декабря 2021 г. № 17/2

О признании утратившими силу
решения Совета муниципального
образования «Семекеевское сельское поселение»
Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Семекеевское сельское поселение»
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет муниципального
образования

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования
«Семекеевское сельское поселение» Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан «О земельном налоге» от 20.11.2005 № 6, от 06.12.2008 № 61
(с изменениями от 15.05.2009 № 24), от 21.11.2009 № 65, от 15.11.2013 № 21.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан ( ) и на официальном
сайте Тукаевского муниципального района Республики Татарстан ( ).

pravo.tatarstan.ru
tukay.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением,цасхоящего решения оставляю за собой.

/ «■ р 05-11796109 3 X-,2

’______ г
СЕМЕКЕЕВСКОГО

(свльского посейения// “.у
К*.

Главы муниципального обрДз^рания&да
Республики Татарстан И.М. Усманов

pravo.tatarstan.ru
tukay.tatarstan.ru